UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

 1

EDITAL Nº 02/2018-PBA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO/2018 DO

MESTRADO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

A Profª Drª Ana Luiza de Brito Portela Castro, Coordenadora do
Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia Ambiental - PBA, da Universidade
Estadual de Maringá...

I - Faz saber aos candidatos à seleção/2018 para Mestrado do Programa de Pós-

Graduação em Biotecnologia Ambiental - PBA, da homologação das inscrições,

constantes da relação anexa.

II - Ficam convocados os candidatos, com a inscrição homologada, para seguintes
provas que serão realizadas no dia 28 de fevereiro de 2018, no Bloco H-67, sala 05,

campus da UEM:

- Prova de conhecimentos: às 8h30

- Prova de inglês: às 14 horas.

III - O não comparecimento às provas implicará na desclassificação do candidato.

Maringá, 20 de fevereiro de 2018.

Profª Drª Ana Luiza de Brito Portela Castro

Coordenadora do PBA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

 2

/... cont. Edital Nº 02/2018-PBA

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA SELEÇÃO DO MESTRADO EM

BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL PARA 2018

NOME RESULTADO DA INSCRIÇÃO
1. ALINE LEMOS DANTAS MINATEL HOMOLOGADA
2. BIANCA ROSINI HOMOLOGADA
3. BRUNA FARIAS DA SILVA HOMOLOGADA
4. CLENIVALDO PIRES DA SILVA HOMOLOGADA
5. FERNANDA LARISSA MARQUES ROCHA HOMOLOGADA
6. GUSTAVO KENJI DOI SAKAMOTO HOMOLOGADA
7. JESIELI BERALDO BORRAZZO HOMOLOGADA
8. KAORY FERREIRA KITAGAWA HOMOLOGADA
9. MAURICIO PIRES DE PONTES HOMOLOGADA
10. RAFAELA CRISTINA DE OLIVEIRA BUENO HOMOLOGADA
11. RUAN ROMPATO VIEIRA HOMOLOGADA
12. SHIRLEY APARECIDA FERREIRA HOMOLOGADA
13. THAIS MARQUES UBER HOMOLOGADA
14. VANESSA OLIVEIRA SALES HOMOLOGADA
15. VIVIANE FÁTIMA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA
16. VIVIANE AUGUSTA DE MEDEIROS GARCIA CUNHA HOMOLOGADA
17. WINGLY SANTOS BELTRAME HOMOLOGADA